
1 

 
 

Znak sprawy: CUS.26.6.2023                                                                      Dębica, 08.08.2023 

 

DO  WYKONAWCÓW 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający udostępnia wyjaśnienia 

treści SWZ, dot. postępowania na Dostawę samochodu osobowego niezbędnego do 

uruchomienia nowej usługi społecznej przez Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica. 

 

Pytanie Wykonawcy: Czy zamawiający dopuszcza gwarancję mechaniczną na pojazd 36 

miesięcy z limitem kilometrów 10 000? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję mechaniczną na pojazd minimum 24 

miesiące bez limitu kilometrów lub z limitem kilometrów nie mniej niż 100 000 km. 

 

 

Pytanie Wykonawcy: Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na powłoki lakiernicze 24 

miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłoki lakiernicze: minimum 24 

miesiące. 

 

 

Pytanie Wykonawcy: Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację 72 miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację: minimum 72 miesiące. 

 


		2023-08-08T11:25:13+0200




